Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Никифоровская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                                             № 644

О создании комиссии по контролю за качеством питания учащихся в школе

     С целью организации качественного питания в школе в 2022/2023 учебном
году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  по  контролю  за  качеством  питания  учащихся  в
количестве 5 человек:

Председатель комиссии:
Муравьева  И.Н.-  заместитель  директора  школы  по  учебно-воспитательной
работе.
Члены комиссии:
Богданова  И.А.  -  заместитель  директора  школы  по  учебно-воспитательной
работе.
Каданцева О.В.- председатель профкома.
Дубовицкая Л.П..- заместитель председателя управляющего совета.
Конобеева О.В.- медсестра школы.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                Н.М. Добрынина
С приказом ознакомлены:                                                                     И.А.Богданова

И.Н. Муравьева
О.В. Конобеева

 Л.П. Дубовицкая
О.В. Каданцева

Норма распечатки:
В дело-1 экз.
Муравьевой И.Н. - 1 экз.